
令和４年 8 月 25 日 

会員各位                            岐阜県理学療法士会 会長   村雲 憲 

事務局長 吉井 秀仁 

 

岐阜県理学療法士会 士会活動における人材バンクの登録について 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より士会活動にご理解ご協力を賜り、厚く

お礼申し上げます。 

 この度、沢山の会員の皆様に士会事業に参加していただく事を目的とした、「士会活動における人材

バンクの登録」を開始いたしました。会員の皆様が興味・関心を持たれている分野の事業に登録していた

だき、該当分野の事業を開催する際に、運営スタッフ募集等の案内を登録いただいたメールアドレスに送

信させていただく予定です。 

 コロナ禍となり、士会事業におきましても開催できない日々が続きましたが、少しずつ事業の再開や、新

規事業も開始しております。是非この機会に人材バンクに登録いただき、1 人でも多くの会員の皆様に士

会事業に参加していただきたいと思います。 

 皆様のご理解・ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

【登録・運用方法】 

① 下記ＱＲコード・ＵＲＬを読み込み必要事項の記入お願い致します 

※登録フォームに過去の士会事業の活動報告一覧をアップしてあります。参考にしてください 

② 該当する事業を開催する際、登録いただいたメールアドレスにスタッフ募集の案内を送信いたします 

③ 内容を確認いただき、参加希望の際は返信ください 

 

※今回登録いただきました個人情報につきましては、県士会事務局で管理いたします 

  本事業以外では今回の個人情報は使用いたしません 

 

【本事業に対する問い合せ先】 

  岐阜県理学療法士会 事務局長  吉井秀仁 

  Mail    yoshii@kanamekai.or.jp 

 

 

 

https://docs.google.com/forms/d/1caWSSPkOB_4kCww-btLVVsWnl1FXKrms64AVecwpS1Q/edit 

mailto:yoshii@kanamekai.or.jp
https://docs.google.com/forms/d/1caWSSPkOB_4kCww-btLVVsWnl1FXKrms64AVecwpS1Q/edit

